[image: image1.jpg]

Международная общественная организация

Ассоциация Витязей
                 107076, г. Москва, Колодезный переулок, 2а, Патриаршее подворье
ИНН 7704037480   КПП 772001001

Тел. +7-905-797-90-42 E.mail: academ_shotokan@inbox.ru
                                                             ПРИКАЗ № 5
г. Москва,                                                                                       23. февраля 2020 года

        За заслуги перед Ассоциацией Витязей и большой вклад в спортивно-патриотическое воспитание детей и молодежи, а также в связи с празднованием Дня защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить Медалью "За активную военно-патриотическую работу"
1. Фомина Виталия Анатольевича - руководителя клуба Витязей "Москва";
2. Ротая Дениса Павловича - члена Высшего Совета, руководителя клуба Витязей "Застава";
3. Собирова Бахтиера Исломовича - руководителя клуба Витязей "Феникс";
4. Яковлева Дмитрия Владимировича - члена Высшего Совета, руководителя Центра "Александр Невский";
5. Шаманина Владимира Сергеевича - депутата Муниципалитета "Арбат" ЦАО города Москвы

6. Устинова Александра Павловича – члена Высшего Совета, руководителя клуба «Россия»
Наградить Знаком "Защитник Отечества"
1. Герасимова Евгения Владимировича, депутата Московской городской Думы, народного артиста России, президента Московской ассоциации боевых искусств.

 2. Самохвалова Игоря Львовича - сопредседателя МОО "Ассоциация Витязей", подполковника в отставке;
3. Запорожцева Виктора Александровича - члена Высшего Совета, руководителя клуба Витязей "Ермоловъ" полковника в отставке ;
Медалью "ЗащитникОтечества"
1. Головашкина Александра Николаевича, героя РФ, полковника запаса;
2. Соловьева Николая Витальевича, председатель Союза ветеранов специального назначения МВД, командира отряда спецназначения «Витязь» полковника запаса;
3. Тонояна Хорена Аветисоввича, профессора Московского университета МВД;
4. Попова Леонида Львовича - президнта Московской Федерации каратэ, капитана запаса;
5. Выборного Андрея Николаевича - президента Федерации служебного единоборства России, подполковника запаса;
6. Мельниченко Игоря Иннокентьевича - заместителя руководителя Центра гражданского воспитания и школьного спорта Москвы, полковника запаса;
 7  Делчева Георгия Стефанова - председателя Попечительского Совета "Болгарской ассоциации Витязей Хан-Аспарух".

Председатель Высшего Совета    Н.Н. Немчинов